

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник Міністра молоді та спорту України

Марина ПОПАТЕНКО

2023 року

Кошторис витрат

На реалізацію проекту:	Курс Молодого Бандерівця - 2023.
Захід № 1	семінар "Курс Молодого Бандерівця" у м. Київ.
Захід № 2	семінар "Курс Молодого Бандерівця" у м. Івано-Франківськ.
Захід № 3	семінар "Курс Молодого Бандерівця" у м. Дніпро.
Захід № 4	семінар "Курс Молодого Бандерівця" у м. Тернопіль.
Захід № 5	семінар "Курс Молодого Бандерівця" у м. Львів.
Захід № 6	дводенний семінар "Курс Молодого Бандерівця" у Київській області.

Місце реалізації проекту:

Місце проведення заходу № 1	м. Київ, вул. Еспланадна, 17. "Всеукраїнський молодіжний центр".
Місце проведення заходу № 2	м. Івано-Франківськ, вул. Шевченка, 57. Молодіжний центр "Параграф".
Місце проведення заходу № 3	м. Дніпро, вул. Європейська, 8. Простір "Медіа-хаб".
Місце проведення заходу № 4	м. Тернопіль, вул. Йосифа Сліпого, 7.
Місце проведення заходу № 5	м. Львів, вул. В. Винниченка, 12. "Львівський обласний молодіжний центр".
Місце проведення заходу № 6	обл. Київська, р-н Обухівський, смт. Козин, вул. Солов'яненка, 369. Оздоровчий комплекс "Пролісок".

Відповідальна організація за реалізацію проекту: ГО "Молодіжний Націоналістичний Конгрес".

Розділ та пункт календарного п. 3.1.

Строки реалізації проекту:

початок 27 травня 2023 р.

закінчення 31 жовтня 2023 р.

захід № 1: 27 травня 2023 р.;
захід № 2: 27 травня 2023 р.;
захід № 3: 03 червня 2023 р.;
захід № 4: 03 червня 2023 р.;
захід № 5: 10 червня 2023 р.;
захід № 6: 23-24 вересня 2023 р..

Кількість учасників охоплених – 40000 осіб, безпосередніх – 155 осіб.

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників заходу № 1	25	1	123,00	3 075,00
	Харчування учасників заходу № 2	25	1	123,00	3 075,00



СЕД Megapolis.DocuNet
Міністерство молоді та спорту України
№2720 від 12.05.2023
КЕП: Попатенко М. М. 12.05.2023 20:27
3FAA9288358EC00304000000E60E2F005FA7AF00

1	2	3	4	5	6
	Харчування учасників заходу № 3	25	1	123,00	3 075,00
	Харчування учасників заходу № 4	25	1	123,00	3 075,00
	Харчування учасників заходу № 5	25	1	123,00	3 075,00
	Харчування учасників заходу № 6	30	2	123,00	7 380,00
	Проживання учасників	30	1	450,00	13 500,00
	Проїзд частини учасників заходу № 1 - № 6 (середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	85	2	350,00	59 500,00
	Усього за статтею				95 755,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування)	Кількість одиниць	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Захід №6 Оренда зали (від 100 м ²)	1	12	800,00	9 600,00
	Усього за статтею				9 600,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Проектор View Sonic PJD 5232. Яскравість 2800 лм, роздільна здатність 1024x7681 (або аналог) (1-6 заходи)	1	7	450,00	3 150,00
	Екран для проектора Elite Screens 120" (16:9) (або аналог) (1-6 заходи)	1	7	300,00	2 100,00
	Презентер 2Е лазерний (або аналог) (1-6 заходи)	1	7	30,00	210,00
	Фліпчарт 65x100 на тринозі (1-6 заходи)	1	7	155,00	1 085,00
	Усього за статтею				6 545,00
4	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Друк програми заходу (папір крейдований, щільність 90 г/м ² , повний колір 4+4, формат А4) (1-5 заходи)	125		2,00	250,00
	Блокноти з символікою заходу (А5; обкладинка 4+0, картон 240 г/м ² , внутрішній блок 1+0, папір крейдований 80 г/м ² , 50 стор., на пружині) (1-6 заходи)	155		30,00	4 650,00
	Друк подяк для партнерів заходу (А4, 4+0, папір крейдований, щільністю 350 г/ м ²) (1-6 заходи)	6		15,00	90,00
	Афіша для анонсування заходу (художнє оформлення тексту, дизайн, макетування: формат А3, 4+0, папір крейдовий, щільність 130 г/м ²)	6		250,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6
	Двостороння брошура з інформацією про "Курс Молодого Бандерівця" та інші спільні з Міністерством молоді та спорту проекти (A5, 4+4, папір крейдований, щільністю 90 г/м ²)	155		6,00	930,00
	Банер з тематикою заходу та логотипами організаторів (дизайн, макетування, 180x80 см, банерна тканина, 510 г/м ²) із конструкцією	1		750,00	750,00
	Сертифікат учасника (A5, 4+0, папір крейдований, щільністю 350 г/м ²) (1-6 заходи)	155		6,00	930,00
	Усього за статтею				9 100,00
5	Канцелярські витрати (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Блок для фліпчартів Buromax 2299, клітинка, 30 арк.	5		120,00	600,00
	Маркер Buromax white board, набір, 4 кольори	8		40,00	320,00
	Маркери для виділення тексту Centropen Fax 4,6 мм, 4 кольори	3		80,00	240,00
	Ручка кулькова BIC Orange синя	155		8,00	1 240,00
	Скотч двосторонній, 18 мм, 2 м	5		14,00	70,00
	Скотч малярний, 48 мм, 50 м	5		42,00	210,00
	Скотч прозорий, 40 мк, 48 мм, 200 ярдів	5		40,00	200,00
	Стікер-закладка Axent неонові, 5 кольорів, 12x45 мм	5		10,00	50,00
	Стікери Tartan Note, 100 шт., 76x76 мм	10		12,00	120,00
	Папір для нотаток Economix Зебра, 90x90 мм, 1000 арк.	1		50,00	50,00
	Бейдж горизонтальний зі шнурком 11,5x9 см	155		12,00	1 860,00
	Біндери Buromax, 25 мм, 12 шт.	3		12,00	36,00
	Клей олівець PVA Economix, 36	5		14,00	70,00
	Кнопки-цвяшки кольорові Buromax, 50 шт.	2		12,00	24,00
	Ніж канцелярський Economix	2		20,00	40,00
	Ножичі Buromax, 215 мм	2		38,00	76,00
	Скоби до канцелярського степлера, пачка	5		15,00	75,00
	Степлер офісний Economix, металевий, до 25 листів	2		95,00	190,00
	Папка-конверт пластикова непрозора на кнопці A4 ECONOMIX	6		15,00	90,00
	Кліп-борд папка Panta Plast A4	6		80,00	480,00
	Папка-реєстратор A4, 70 мм, Economix	6		50,00	300,00
	Файли для документів Buromax Job, A4, 40 мкм, глянцевого прозорий, 100 шт	1		80,00	80,00
	Папір офісний Discovery A4, 75 г/м ² , 500 арк.	2		120,00	240,00

1	2	3	4	5	6
	Конверт С4, 120г/м ² для розсилки документів	20		5,00	100,00
	Фоторамка (рамка для грамот, подяк) UAFRAME, пластикова, А4, 21х30 см	6		48,00	288,00
	Картридж із ч/б тонером для принтера Samsung M2070	1		440,00	440,00
	Усього за статтею				7 489,00
	Разом витрат за кошторисом: сто двадцять вісім тисяч чотириста вісімдесят дев'ять грн 00 коп.				128 489,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				128 489,00

Директор департаменту молодіжної політики

Олеся КРАВЧЕНКО

Заступник директора департаменту економіки та фінансів -
начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА